
Fra: Simonsen Heid June [hjsi@kt.no] 
Sendt: 15. desember 2014 09:37 
Til: Postmottak KMD 
Kopi: Arvid.Senhaji@fad.dep.no 
Emne: Høringsuttalelse - utfasing av statens ventelønnsordning og 

vartpengeordning 
 

Hei, 
 
Konkurransetilsynet viser til brev fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet av 26. 
september 2014, hvor det bes om  
tilsynets eventuelle kommentarer til høring vedrørende utfasing av statens ventelønnsordning 
og vartpengeordningen. 
 
Konkurransetilsynet har vurdert høringsforslaget, og er positive til forslaget om at 
ventelønnsordningen i staten og vartpengeordningen utfases, samt til forslaget om 
overgangsordninger som skal ivareta dagens rettigheter for de som allerede har fått utløst rett 
til ventelønn eller vartpenger.  
 

Konkurransetilsynet mener ventelønnsordningen har bidratt til at individers incentiver til å søke 
nytt arbeid svekkes, og at det er positivt at dette nå endres. Ventelønnsordningen har gitt 
statlige virksomheter økte kostnader og det er positivt at det skjer en harmonisering med privat 
sektor. 
 

 
Vennlig hilsen 

Heid June Simonsen 

seniorrådgiver/personal/administrasjonsstab 
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*** Sikkerhetsmelding *** 

Denne meldingen er fra Konkurransetilsynet, og kan inneholde konfidensiell 

informasjon. Dersom du ikke er rette mottaker, eller autorisert til å 

motta på vegne av rette mottaker, kan du ikke bruke, kopiere eller 

videresende denne meldingen eller eventuelle vedlegg i meldingen uten 

tillatelse. Dersom du har mottatt denne meldingen ved en feiltakelse, ber 

vi deg informere avsender ved å svare på denne e-posten, og deretter 

slette denne meldingen. Takk. 

*** Confidentiality notice *** 

 

 

************************************************************************************** 
 

PROTECTED; PERSONAL AND CONFIDENTIAL: This email message and all attachments are for the sole use of the 

intended recipient(s) and may contain confidential and privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure or 

distribution is prohibited. If you are not the intended recipient, please contact the sender by reply email and delete all copies 
of the original message. 
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